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Yleistä 

 

Kertomusvuosi oli Kalajoen Junkkarien 85. toimintavuosi. Seuran jäsenmäärä säilyi ennallaan ollen 940 

jäsentä. Seuran toiminta jatkui vilkkaana ja talous saatiin pidettyä tasapainossa. Seuran lajeina olivat 

ampumahiihto, ampumajuoksu, avantouinti, hiihto, hiihtosuunnistus, kuntoliikunta, painonosto, pyöräily, 

suunnistus, triathlon, vammaisurheilu,  yleisurheilu sekä uusina lajeina kuntojaoston uinti- ja 

spinningharjoitukset. Seura oli jäsenenä seuraavissa urheiluliitoissa: Suomen Urheiluliitto, Suomen 

Hiihtoliitto, Suomen Suunnistusliitto, Suomen Painonnostoliitto, Suomen Triathlonliitto, Suomen 

Veteraaniurheiluliitto, Suomen Voimanostoliitto, Suomen Pesäpalloliitto, Suomen Ampumahiihtoliitto, 

Suomen Kanoottiliitto, Suomen Kuntoliikuntaliitto ja Suomen Fitnessliitto sekä Keski-Pohjanmaan 

Liikunta. 

  

Junkkareiden urheilumenestys kansainvälisesti, kansallisesti ja piiritasolla oli paikkakunnan koko 

huomioiden erittäin hyvää. Seuralla oli neljä MM-kisaedustajaa, neljä urheilijaa EM-kisoissa ja yksi urheilija 

PM-kisoissa. Seuran urheilijat saavuttivat 1 MM-kullan, 1 MM-hopean, 1 EM-kullan, 1 EM-hopean, 8 SM-

kultaa, 7 SM-hopeaa ja 5 SM-pronssia. Maajoukkue edustuksia Junkkareilla oli 10 kertaa.   

 

Vuoden tärkein tapahtuma oli yleisurheilun 16 ja 17-vuotiaiden SM-kisojen järjestäminen yhdessä 

Himangan Urheilijoiden kanssa. Kilpailukeskuksena 21. – 23.8. käydyissä kisoissa toimi Merenojan kenttä. 

Kisoissa oli 1.050 osanottajaa edustaen 164 eri urheiluseuraa.   

    
 

Kilpailut onnistuivat tuloksellisesti erinomaisesti. Merenojan kentän uusituilla suorituspaikoilla tehtiin 17 

uutta kotimaista kärkitulosta ja peräti 370 henkilökohtaista ennätystä. Hyvät kilpailuolosuhteet, 

onnistuneet järjestelyt, runsas yleisö ja kesän paras sää tarjosivat SM-kisoille poikkeukselliset hyvät 

olosuhteet. 

 

   
 

Seuran järjesti urheilukoulutoimintaa hiihdossa, painonnostossa, suunnistuksessa ja yleisurheilussa. 

Urheilukoulutoiminnassa ensisijaisena tavoitteena on lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen lisääminen ja 

vasta toissijaisena tavoitteena kilpaurheilu. Junkkarit kiinnittää toiminnassaan huomiota koko väestön 

kunto- ja terveysliikuntaan tavoitteena parempi työelämä ja virkeämmät eläkepäivät.   



Tiedotusta hoidettiin http://www.kalajoenjunkkarit.fi/ kotisivujen kautta ja facebookissa. Seuralla on neljä 

fecebook-profiilia; pääsivusto sekä painonnostolla, suunnistuksella ja yleisurheilulla omat profiilit. Lisäksi 

tiedotusta hoidettiin jaostojen sähköpostiosoitteistojen, paikallislehden järjestöpalstan ja jäsenistölle 

lähetetyn jäsentiedotteen kautta. Seura julkaisi kertomusvuonna yhdessä Himangan Urheilijoiden kanssa 

SM-kisalehden joka jaettiin kaikkiin Kalajoen talouksiin.  

 

    
Hiihtokoulun suolenkkiläisiä 30.9.                           Yleisurheilukauden päättäjäisissä palkit-  Yleisurheilun 16 ja 17-vuotiaiden SM- 

                                                                                       tiin 110 urheilukoululaista ja kilpailijaa      kisoissa oli 1.050 osanottajaa. Järjeste- 

                                                                                                                                                                  lytoimikunnan puheenjohtajana toimi 

                                                                                                                                                                  Markus Niemelä ja kenttämestarina  

                                                                                                                                                                  Kari Jaatinen.                                                                                                                     

 

Seura jatkoi vapaaehtoisen pelastuspalveluryhmän toimintaa Koukkupolvien jäsenistön toimesta. Hiihdossa 

ja painonnostossa seura jatkoi Sinettiseurana. Yleisurheilussa oli käytössä toimintakäsikirja. 

 

Seuran toiminnan keskuksena toimii Junkkareiden omassa omistuksessa oleva Hiihtomaja. Lisäksi Junkkarit 

käytti runsaasti myös Merenojan kenttää sekä Jäähallin juoksusuoraa, kaupungin liikuntasaleja ja muita 

liikuntapaikkoja sekä GoFitin ja SaniFanin tiloja.  

 

Seuran tavoitteena on tehdä yhteistyötä muiden seurojen ja Kalajokiakatemian kanssa. Yhteisiä kilpailuja 

tai harjoituksia oli Raution Kisailijoiden kanssa painonnostossa, Liiga Särkkien kanssa lentopalloliigan 

ottelujärjestelyissä, JHT Kalajoen kanssa Rompetorissa ja jääkiekkoilijoiden voimaharjoittelussa sekä 

Himangan Urheilijoiden kanssa yleisurheilun SM-kisoissa.     

 

Seuran talous oli tasapainossa. Junkkareiden liikevaihto 278.000 euroa oli historian suurin.    

 

Oma kilpailutoiminta 

 

Yleisurheilun 16 ja 17-vuotiaiden SM-kilpailujen kisaorganisaatiossa oli mukana 220 talkoolaista, joista 

       
Jussi Kurikkalan muistohiihdot hiihdettiin 57. kerran 

http://www.kalajoenjunkkarit.fi/


Junkkareita 180. Organisaatio muodostui talous- ja markkinointi-, ravintola- ja kioski-, liikenne- ja järjestys-, 

kanslia- sekä kilpailutoimikunnasta. Kilpailutoimikunta oli laajin noin 120 hengen ryhmä joka muodostui 

kahdeksasta toimitsijaryhmästä. 

 

Seura järjesti kertomusvuoden aikana kaikkiaan 52 kilpailua. Yleisurheilun SM-kisojen lisäksi hiihdossa, 

yleisurheilussa, painonnostossa ja suunnistuksessa Junkkarit järjesti piirin-, aluemestaruus- tai piiricupin 

kilpailut. Seura järjesti 8 kansallista kilpailua, 5 piirinmestaruuskilpailua, 22 piirikunnallista/alue kilpailua ja 

16 jäsentenvälistä kilpailua.    

 

Toisen kerran seuran historiassa järjestettiin Esalankankaan triathlon. Jussi Kurikkalan muistohiihdot käytiin 

57. kerran. Seura järjesti mm. hiihdon parisprintin, yleisurheilun Vattenfall seura-cupin piirikisa, K-P juoksu-

cupin sekä yleisurheilun uudenvuoden hallikilpailut juoksusuoralla. Painonnostossa oli 12. Simo Saaren 

muistokilpailut, painonnoston kansalliset kilpailut sekä Keski-Pohjanmaan Punttimaljan loppukilpailu.  

 

   
Esalankankaan triathlonin pyöräily lähtö                    Teräsmiehet Janne Sorvari     Ella-Maria Himanka, Veli-Matti Junnikkala            

                                                                                             ja Viljar Sedrik SM-startissa   Jukka Himanka Tahko Triathlonissa 
                                                                            uintiosuudelle  

 

Yleisurheilussa järjestettiin Himangan Urheilijoiden kanssa kansalliset Kalajoen kisat, jotka toimivat SM-

kisojen esikisoina. Junkkarit järjesti kolmet Kalajokilaakson Iltarastit ja 11 Torstairastit. Junkkarit järjesti 

Siltojen viestin toukokuussa ja Juhannuspinkauksen kesäkuussa. Suomen vanhinta yhtäjaksoisesti 

järjestettyä Sonnikallion lenkkiä Junkkarit oli järjestämässä 50. kerran.                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                

   
Saku Juola Tunturisuunnistuksessa                 Iltarastien tunnelmaa                                         Kalajokilaakson Iltarastiavaus kokosi       

kakkonen                                                                                                                                             Hiihtomajalle 219 pihkaniskaa 

                      

Junkkarit teki yhteistyötä lentopalloseura Liiga Särkkien kanssa. Seura vastasi lentopalloliigan kotiotteluiden 

teknisistä järjestelyistä, lipunmyynnistä ja kahvilatoiminnasta kevään 2015. Seuralla oli tarkoitusta varten 

30 hengen talkoo-organisaatio, joka vuorotteli kolmessa ryhmässä Koukkupolvien, Kuntojaoston ja 

yleisurheilujaoston toimesta. Syksyllä 2015 seurat suunnittelivat yhteistyön jatkamista, mutta Liiga Särkät 

eivät saaneet liigalisenssiä  



 
Junkkarit on pyrkinyt järjestämään säännöllisin väliajoin valtakunnallisen SM-tason kilpailun jossakin lajissa. 
Seura aloitti valmistautumisen vuoden 2016 pidettäviin painonnoston 16 ja 17-vuotiaiden SM-kisoihin.  
 

Maajoukkue- ja muut edustukset  

Kalajoen Junkkareilta oli 10 maaotteluedustusta. Miika Antti-Roiko edusti Suomea painonoston MM-

kisoissa USA:n Houstonissa 20.–28.11. sekä EM-kisoissa Georgian Tbilisissä 9.-18.4. jossa sijoittui 

viidenneksi hyvällä tuloksella 345 kiloa (150+195). Katri Mustola edusti Suomea yleisurheilun Euroopan 

Superliigassa 20.–21.6. Pia Valkonen puolestaan edusti Suomea voimanoston EM-kisoissa Viron Tallinnassa 

16.–18.10. Hannu Oja suunnisti Rogainin MM-kisoissa 22.- 23.8.2015 Saariselällä sekä EM-kisoissa 27.–28.6. 

Tsekissä. Jani Heikkinen osallistui painonnoston 20–23-vuotiaiden EM-kilpailuihin 2.-10.10 Liettuan 

Klaipedassa. Jere Mäntylä edusti Suomena painonnostossa nuorten 17–18-vuotiaiden Pohjoismaiden 

mestaruuskisoissa 31.10.–1.11. Norjan Tysvarsissa. Satu Niemelä ja Heikki Niemi pukivat 

maajoukkuepaidan päälle painonnoston masters-sarjojen MM-kisoissa Rovaniemellä 12.–19.9.  

   
Katri Mustola Euroopan Superliigassa                              Hannu Oja MM-kultaa  Jani Heikkinen Klaipedan EM-kisoissa 

Venäjän Tsheboksaryssa                              

 

Kalajoen Junkkareiden urheilijat edustivat Kalajoen kaupunkia useissa eri kilpailuissa. Suunnistuksen 

maakuntaviestissä Perhossa Junkkareiden ja Himangan Urheilijoiden suunnistajat toivat Kalajoen kaupungin 

neljänneksi. Hiihdon maakuntaviestissä Kannuksessa Kalajoen kaupungin edustusjoukkue muodostui lähes 

kokonaan Junkkarihiihtäjistä sijoituksen ollessa seitsemäs. Viestiin osallistuttiin kolmella joukkueella.  

   
Jere Mäntylä edusti Suomea   Piia ValkonenTallinnan EM-       XXIII koululaisten maakuntaviestin voittojoukkue 

nuorten PM-kisoissa                 kisoissa  

Hiihdon XXIII koululaisten maakuntaviestissä Reisjärvellä Junkkareiden nuoret toivat Kalajoen värit 
historialliseen ensimmäiseen viestivoittoon. Joukkueessa hiihtivät Eelis Valikainen, Nelli Mustola, Kalle 
Himanka, Jenni Jaatinen, Alissa Vuollet, Friida Kivistö, Susanna Juhola ja Ella Himanka. 

Koululiikuntaliiton (KLL) suunnistuskisoissa Kirkkonummella, painonnostokisoissa Rovaniemellä, 

hiihtokilpailuissa Imatralla ja yleisurheilukisoissa Heinolassa lukuisat Junkkariurheilijat edustivat Kalajokea 



ja omaa kouluaan. Seuran urheilijat toivat KLL:n kisoista kouluilleen yhteensä neljä mitalia, yhden kullan, 

kaksi hopeaa ja yhden pronssin. 

 

MM-, EM- ja SM-, PM- ja piiritason menestys  

 

Seura saavutti vuonna 2015 1 MM-kullan, 1 MM-hopean, 1 EM-kullan, 1 EM-hopean, 8 SM-kultaa, 7 SM-

hopeaa ja 5 SM-pronssia. Lajeittain arvokisamitaleja tuli seuraavasti: 

Suunnistus 

Hannu Oja                     MM-kulta, M40 rogain (24 h suunnistus) 
EM-kulta, M40 rogain  

 

   
Tuomo Himanka SM-hopealla      Janne Sorvari SM-kultaa triathlonin   Ella-Maria Himanka triathlononin perusmatkan SM-pronssi 

                            täysmatkalla (uinti 3,8 km, pyöräily 

                                                           180 km ja maraton) 

   
Yleisurheilu 

Arttu Untinen                SM-hopeaa, halli-Turku,  M17 kuula 
                                                    SM-hopeaa, 16/17 Kalajoki, M17 kuula 

Lauri Järvinen                SM-pronssia, Helsinki M65 3-loikka 
 

Vammaisurheilu 
Tuomo Himanka           SM-hopeaa, Leppävirta M T54 sarjan 100m kelaus 
 

Triahlon 

Janne Sorvari                SM-kultaa, M30-34 täysmatka 
Ella-Maria Himanka     SM-pronssia, perusmatka U19  
 



    
Satu Niemelä MM-hopeaa                   Heikki Niemi SM-kultaa            Fanni Niemelä SM-pronssia      Joona Laurila SM-pronssia 

 
Painonnosto 

Miika Antti-Roiko         SM-kultaa 2 kpl, yleinen sarja 
Jani Heikkinen               SM-kultaa, yleinen sarja 

SM-hopeaa 2 kpl, yleinen sarja 
SM-kultaa, 20/23 sarja 
SM-kultaa, N45 sarja 

Jere Mäntylä                 SM-hopeaa, 20/23 sarja 

SM-hopeaa, tempaus/työntö 
Fanni Niemelä               SM-pronssia, 20/23 sarja 
Joonas Laurila               SM-pronssia, 17 sarja 

Heikki Niemi                  SM-kultaa, M40 sarja 
Janne Heikkinen           SM-pronssia, M45 sarja  
Satu Niemelä                MM-hopeaa, N45 sarja 

 
Voimanosto 

Pia Valkonen                 EM-hopeaa, N40 sarja, 
SM-kultaa, N40 sarja 

  

     
Ninni Löf                               Fanni Kivistö                       Niilo Niemelä                       Vilma Jaatinen                  Roosa Löf 

 

Kalevan kisoissa Porissa Junkkareita edusti Tapani Kärjä ollen 10.000 11. ja 1.500 metrillä 12. Kärjä voitti 

lukuisia syksyn hölkkiä ja juoksi Vantaan maratonilla seuran historian toiseksi kovimman tuloksen 2.31.51. 

 

Muita merkittäviä SM-tason tuloksia yleisurheilussa oli Ninni Löf 5. (N17 800) ja 8. (N17 1500),  Fanni 

Niemelä 7. (moukari N19), Niilo Niemelä 7. ja 10. (kiekko ja moukari M15), Ville Roimela 9. (kiekko M19), 



Fanni Kivistö 10. (N16 seiväs). Hiihdossa Susanna Juhola oli 10. (hiihto N15) ja triathlonin täysmatkalla 

Viljar Sedrik 4. (M25-29).   
 

 

    
Tapani Kärjä oli Rantalakeus-juoksussa toinen mara-   Ella Himanka, Susanna Juhola ja Nelli Mustola      Susanna Juhola KP-cup 

tonin MM-kultamitalistin Kenian Abel Kiruin jälkeen.   hiihtivät 3x2,5 km viestissä piirinmestareiksi.        2015 voittaja 

Vantaan maratonilla Tapani juoksi Suomen kärki ma- 

ratoonareiden joukkoon huippuajalla 2.31,51. 

 

Suunnistuksen valtakunnallisissa viesteissä Junkkarit onnistui parahiten vuosikymmeniin. Kalevan 

Rastiviestissä Junkkarit suunnisti H120 sarjassa historialliseen voittoon joukkueella Jukka Nissilä, Kalle 

Junnikkala ja Osmo Juola.  

 

Kalevan Rastiviestissä seuralla oli neljä joukkuetta. Jukolan viestissä seura ylsi I-joukkueellaan (Jukka Nissilä, 

Kalle Junnikkala, Osmo Juola, Saku Juola, Juho Nikula, Veli-Matti Junnikkala ja Juho Leppikorpi) historian 4. 

parhaaseen tulokseen sitten 60-luvun ollen sijalla 262. Junkkarit osallistui kahdella joukkueella Jukolaan 

yhdellä Venlojen viestiin. Tunturisuunnistuksessa Saariselällä Junkkareiden 12-henkisen joukkueen 

parhaaseen sijoitukseen ylsivät Saku ja Osmo Juola H21C-sarjassa ollen toisena. Kainuun Rastiviikon Satu 

Himanka (D21B) ja Paavo Tilvis (H13-14) suunnistivat toiseksi. Rastiviikolle Junkkareilta osallistui 14 

henkinen joukkue  

 

     
Paavo Tilvis suunnisti  Osmo Juola toi  Junkka-     Kari Isokääntä valmistautuu   Niko Paavola AM-kultaa    Eeva Kurikkala AM-kultaa 
Kainuun Rastiviikolla  rit voittoon Muhoksen        Paimion Louna-Jukolaan  
toiseksi                         Kalevan Rastiviestissä  
 

Suomen ja piiriennätyksiä Junkkariurheilijat saavuttivat seuraavasti: Satu Niemelä paransi painonnostossa 

N45-sarjan SE lukuja tempauksessa 45 kiloon, työnnössä 61 kiloon ja yhteistulokseen 105 kiloon. Friida 

Kivistö paransi N12-sarjan seiväshypyn piiriennätyksen lukemiin 260 ja Niilo Niemelä P15-sarjan 300 

aitajuoksun piiriennätyksen aikaan 47.28. 
 



 

   
Juha Mieto ja hiihtäjät Keski-Pohjanmaan   Junkkarit voitti hiihdon K-P cupi 2015           Kuuluttamo on kisojen keskiössä 

maakuntaviestissä kannuksessa  

 

Kalajoen Junkkarit saavutti piirinmestaruuskisoissa 67 kultaista mitalia, 51 hopeista mitalia ja 40 pronssista 

mitalia seuraavasti: 
 

 kultaa hopeaa pronssia 

Hiihto ja ampumahiihto 13 10 8 

Suunnistus ja hiihtosuunnistus 7 2 2 

Painonnosto ja voimanosto 15 14 10 

Yleisurheilu ja vammaisurheilu 32 25 20 

 

Suunnistuksessa, hiihdossa, hiihtosuunnistuksessa, yleisurheilussa, painonostossa, voimanostossa ja 

triathlonissa seuran urheilijat osallistuivat eri puolilla Suomea kaikkiaan noin 250 kilpailuun.  

 

Junkkarit oli kymmenennen kerran peräkkäin SUL:n Vattenfall seura-cupin finaalissa saavuttaen Laitilassa 

12. sijan. Keski-Pohjanmaan Maantieviestissä Vetelissä Junkkarien naiset otti hopeaa ja miehet pronssia. 

Naisten II-joukkue oli 9., nuorten I-joukkue 4., II-joukkue 8. ja III-joukkue 13.  

 

Urheilukoulut, leiri- ja valmennustoiminta 

 

Kalajoen Junkkareilla jatkoi aktiivista työtä lasten liikuntaharrastuksen ylläpitämisessä. Seuran 

järjestämässä hiihto-, puntti-, suunnistus- ja yleisurheilukouluissa ja Hopeasomparyhmässä oli mukana 180 

lasta.  

   
Vuokatin hiihtoleiriläisiä 28.11. ladulla ja illanvietossa saunatuvalla                                  Valikaiset Pikku-Syötteen ensilumella 

                                                                                                                                                    

Seura järjesti viikoittain kolmet Hopeasomparyhmän yhteisharjoitukset, juoksusuoran 

yleisurheiluharjoitukset kahdesti viikossa sekä viikoittaiset triathlonistien uintiharjoitukset.  

 

Junkkarit on kasvattanut merkittävästi tavoitteellisen kilpaurheilun valmennusleiritystä. Seuran kiinnittää 

erityistä huomiota eritasoisten ja eri lajiryhmien leiritykseen käyttäen siihen merkittävän taloudellisen  

 



   
Junkkareille kertyi 914 leirivuorokautta, joista 236 ulkomailla Virossa, Italiassa, Espanjassa, Kreikassa, Portugalissa, Thaimaassa ja 

Etelä-Afrikassa. Kuvissa hiihtäjiä Otepäässä, Katri Mustola Portugalin Monte Gordossa ja Erika Nevanperä Etelä-Afrikan 

Potchefsroomissa 

 

panostuksen. Junkkarit järjesti tai osallistui yleisurheilussa, hiihdossa, suunnistuksessa, painonnostossa ja 

triathlonissa 45 valmennusleiriin joista 9 leiriä ulkomailla. Kotimaan leirejä oli Vuokatin, Kuortaneen, 

Vierumäen ja Pajulahden urheiluopistoilla, Pikku-Syötteellä, Saariselällä, Levillä, Rovaniemellä ja Leimaus-

leiri Savonlinnassa. Ulkomaanleiritykseen osallistui 23 urheilijaa Otepäässä Virossa, Roomassa Italiassa, 

Bangkokissa Thaimaassa, Monte Gordossa Portugalissa, Teneriffalla Espanjassa, Rodoksella Kreikassa ja 

Potchefsroomissa Etelä-Afrikassa. Leirivuorokausia Junkkareille kertyi kaikkiaan 914, joista kotimaassa 678 

ja ulkomailla 236 vuorokautta. Seuralla oli yhteensä 146 koulutuksen saanutta ohjaajaa, valmentajaa, 

ratamestaria tai lajikohtaista tuomarikorttia. Hiihtojaostolla oli 10.–12.4. yhteinen bussimatka keväthangille 

Posiolle.  

 

Junkkarit osallistui Keski-Pohjanmaan Liikunnan yhteistyökumppanina JukuJuku-leirin järjestelyihin. Seura 

vastasi ruokahuollosta sekä osasta lajileirien ohjelmajärjestelyistä. Junkkareilta oli myös hyvä edustus leirin 

osanottajissa. Seura teki yhteistyötä JHT Kalajoen juniorijoukkueiden voimaharjoittelun kanssa. Junkkarit 

järjesti Hiihtomajalla JHT 01 ja JHT 03 viikoittaisen voimavalmennuksen 35 jääkiekkoilijalle. 

   

   
Junkkarit osallistui JukuJuku-                   Yleisurheilijoiden piirileiri Kuortaneen       Hiihtäjät 10.9. Pikku-Syötteen leirin iltapeleissä                  

leirin järjestelyihin                                      Urheiluopistolla 8.11.  

 

Terveysliikunta   

 

Seuran kiinnittää toiminnassaan huomiota väestön kunto- ja terveysliikuntaan. Suunnistuksessa 

Junkkareiden jatkoi aktiivista otetta torstai- ja iltarastien järjestämisessä. Seuran suunnistusrasteilla kävi 

kesän aikana kaikkiaan 1.220 suunnistajaa. Kuntojaoston vuotuiseen Keskipohjanmaan Ruskavaellukseen 

Tapion Tuvalta 20.9. osallistui 101 kuntoilijaa. 

 

Junkkareilla toimi viisi viikoittaista jumppaa; Koukkupolviklubi, hiihtäjien kuntopiiri, suunnistajien 

kuntopiirin, sunnuntaipyöräily sekä uutena lajina alkanut spinning. 

 



   
Keskipohjanmaan Ruskavaellukselle osallistui     Hiihtäjien kuntopiiri Hiihtomajalla                            Uutena lajina aloitti spinning                      

runsas sata kuntoilijaa.                                                                                                                                     GoFitissä                                                                                                                                                                                                                                        

 

Seuran kuntourheilijoita osallistui vuoden aikana mm. Tukholman-, Helsingin-, Venetsialais-, Terva- ja 

Kärkimaratoneille sekä Botnia-, Terva-, Vuokatti-, Helenan-hiihtoihin ja Jussin-lenkkiin. Ensimmäisen kerran 

seura osallistui avantouinnin SM-kisoihin Oulussa. Koukkupolvien pyöräilyharrastukseen kuului keväästä 

syksyyn 50–150 km sunnuntaipyöräilyt, 460 km Isosyöteajo, 500 km Pohjoisen pyöräily sekä 300 km 

Wetterin ympäriajo Ruotsissa.  

 

Kunniakierrokselle osallistui 50 juoksijaa ja kävelijää. Tapahtuma on tärkeä varainhankinta- ja 

kuntourheilutapahtuma. 

 

 

  
Armi Juntunen avantouinnin SM-               Koukkupolvi-clubi on kokoontunut                    Torstairastit 3.9. Merenojan kentällä. 

kisoissa 7.3. Oulussa                                     30 vuoden ajan joka keskiviikko 

                                                                          Hiihtomajalla   

 

Tapahtumat, talkoot ja muut toiminta 

 

Urheiluseuralle erilaisten tapahtumien ja talkoiden järjestäminen tai järjestelyihin osallistuminen on 

ensisijaisesti varainhankintaa, joiden merkitys seuran taloudelle on ratkaisevan tärkeää. Kalajoen Junkkarit 

järjesti toisen kerran yhdessä JHT Kalajoen kanssa Kalajoen Rompetorin 27.–28.6.2015. Tapahtuma kokosi 

Hiihtomajalla 8.000 kävijää, myytyjä toripaikkoja oli 120.   

 

Junkkarit osallistui  Kalajoen Venetsialaisten ilotulituksen järjestelyyn 28.8. Seura vastasi 21.6. Kalajoen 

juhannuksen siivouksesta yleisten alueiden osalta ja osallistui 14.5. ELMO-liikuntapäivän järjestelytihin 

Vihanpauhan kodalla sekä 22.2. Jussin lenkin huoltoon. Muita talkootempauksia oli mm. maalausurakoita, 

S-market talkoissa, Sani hotellin kalustetalkoot, JukuJuku-leirin ruokahuolto, Lainan-päivä kahvitus 

kirjastossa, karaoketapahtuma, venetsialaishirvenjuoksut, tanssikurssi, Rahjan huolinnan ympäristötalkoot, 

metsän istutusta ja lukuisia hääjuhlia  
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Rompetori järjestettiin toisen kerran JHT Kalajoen kanssa                                                   Venetsialaistalkoot 28.8. 

 

Seuralla on käytössä Suomen Liikunnan ja Urheilun Ekomerkki ja se kiinnittää huomiota 

ympäristökysymyksiin. Seuralla on pysyvä paperinkeräyspiste Kodinkone Expertillä ja romunkeräyspiste 

Lohja Ruduksen betoniaseman alueella. Keväällä järjestettiin perinteinen Junkkareiden paperinkeräyspäivä, 

jolloin keräysautot kiersivät kylittäin. 

 

   
Junkkareiden talkooporukkaa juhannussiivouksessa 21.6.                                    Hiihtojaoston tykitti talkoilla tekolunta. Tekolumilatu 

                                                                                                                                          avattiin  joulukuussa. 

 

Junkkarit isännöi Keski-Pohjanmaan Yleisurheilu ry vuosikokousta 29.11. Hiihtomajalla. Seuran osallistui 

Keski-Pohjanmaan Urheilugaalaan 30.1., valtakunnallisen liikunta- ja urheiluorganisaatio Valon 

koulutuspäivään 9.9. Sanissa, Kalajoen erityisliikunnan yhdistysfoorumiin 9.9. Tapion Tuvalla, Nuorten 

Kalajoki 2015-messuihin 20.11. ja Himangan Roiman 80-vuotisjuhlaan 20.9. Hiihtokauden päätöstilaisuus oli 

6.5., suunnistuskauden päätöstilaisuus 9.10 ja yleisurheilukauden päätöstilaisuus 25.10. Seuran 

kevätkokous pidettiin 7.5. ja syyskokous 3.12. 
 

Hiihtomaja 

 

Seuran omistuksessa oleva Hiihtomaja on seuran toiminnan keskus. Yksi Suomen parhaista punttisaleista 

palveli seuran painonnostajia ja muiden lajien voimaharjoittelijoita ajanmukaisilla tiloilla. Hiihtomajan tilat 

palvelivat lukuisten seuran järjestämien hiihto-, suunnistus- ja maastojuoksukilpailujen, hirvenjuoksujen  

sekä liikuntatapahtumien keskuksena. Hiihtomajalla oli kesällä jousiammunnan harrastajilla ulkoratojen 

harjoituspaikka. Hiihtomaja toimi myös useiden kaupungin liikunta- ja ulkoilutapahtumien paikkana.  

 

 



   
Hiihtomaja on Kalajoen talviurheilun                  Simo Saaren muistokisoissa alakerran            Suunnistusseurat Haukiputaan Heitto,  

keskus                                                                       sali toimi lämmittelytilana                                 SK Pohjantähti, Iin Yritys ja Vesaisten   

                                                                                                                                                                   Pojat leireili huhtikuussa Hiihtomajalla     

 

Hiihtomajan käyttöaste juhla- ym. tilaisuuksiin ja seuran omaan toimintaan oli kohtuullisen hyvä. Naisjaosto 

vastasi Hiihtomajan käyttökustannuksista ja Koukkupolvet talonmiestoiminnasta ja korjauskustannuksista. 

Seura aloitti piha-alueiden laajennusinvestoinnin syksyllä. Vuosihuoltoja tehtiin mm. vessoihin ja 

varastotilojen hyllyjärjestelyihin.   
 

   
Junkkarit isännöi Keski-Pohjanmaan yleis-               Keski-Pohjanmaan liikunta ja alueen      Hiihtomaja toimii lukuisten perhejuhlien 

urheilu ry vuosikokousta Hiihtomajalla 29.11.         seurat juhlisti Lauri Järvisen liikunta-      kohteen. 

                                                                                          neuvoksen arvonimeä Hiihtomajalla 

 

Huomionosoitukset 

Kalajoen Junkkareiden parhaaksi urheilijaksi valittiin Miika Antti-Roiko. Seuran kehittyneimmäksi 

urheilijaksi valittiin Arttu Untinen ja kuntojaoston nuorisourheilijaksi Ella-Maria Himanka ja Ninni Löf. 

Koukkupolvistipendin saivat Jani Heikkinen, Susanna Juhola ja Ella Himanka.  

 

Miika Antti-Roiko valittiin Suomen Olympiakomitean apurahan saajaksi.  

 

Kalajoen Junkkarit voitti Keskipohjanmaan Lautasen 89 pisteellä. Toisena oli Reisjärven Pilke 78 pisteellä ja 
kolmantena Pyhäjärven Pohti 73 pisteellä. Edellisen kerran seura on saavuttanut voiton 17 vuotta sitten 
1998. Voitto oli seuran historian viides. Keskipohjanmaan Maljakilpailussa Junkkarit menestyi myös hyvin 
ollen kolmas 100 pisteellä. Voiton otti Pyhäjärven Pohti (113) ja toinen oli Haapajärven Kiilat (101).  

 
Yleisurheilussa Junkkarit voitti Keski-Pohjanmaan nuorisotoimintakilpailun ja painonostossa Keski-
Pohjanmaan punttimaljan. Hiihdossa seura voitti KP-cupin kokonaiskilpailun.    
 

Keski-Pohjanmaan Urheilugaalassa 31.1. Helvi Pajala palkittiin vuoden liikuttajana. Katri Mustola palkittiin 

Vuoden nuorena urheilijana. Miika Antti-Roiko sai Keski-Pohjanmaan Urheilun Tukijat ry 

valmennusstipendin.  

 

 



    
Juho Leppikorpi vastaanotti      Ella Himanka palkittiin             Arttu Untinen kehittynein          Helvi Pajala oli vuoden 2015 

Keskipohjanmaan Lautasen      Koukkupolvistipendillä             urheilija 2015                               liikuttaja Kalajoella 

2015 

 

Tasavallan presidentti myönsi seuran kunniajäsenelle Aila Siirilälle kotiseutuneuvoksen arvonimen ja 

seuran veteraaniurheilijalle, kirjailija Lauri Järviselle liikuntaneuvoksen arvonimen.   

 

Talous 

 

Seuran liikevaihto oli historian suurin kasvaen 8 % ja oli 278.375 euroa. Liikevaihto on varsin iso 

huomioiden, että seuran koko toiminta perustuu talkootyöhön ja palkkakustannuksia ei ole. Talous säilyi 

kertomusvuoden aikana tasapainossa kokonaistuloksen ollessa 21.858,70. Seuran taseen loppusumma 

kasvoi 14 % ja oli 237.249,53 euroon. 

 

Naisjaoston ja Koukkupolvien merkitys seuran talouden tasapainottamisessa oli merkittävä. Naisjaosto teki 

runsas 1.000 työvuoroa kilpailuissa, juhlissa, siivouksessa, kahvitilaisuuksissa, JujuJuku-leirillä ym. maksaen 

kaikki Hiihtomajan käyttökulut (lämmitys, sähkö, jätehuolto, siivous ym.). Koukkupolvet vastasi Hiihtomajan 

talonmiestoiminnasta ja kiinteistön kunnossapitokuluista.   

 

Seuran pääyhteistyökumppani on Kalajoen Osuuspankki. Lisäksi yhteistyösopimuksia on 

urheiluasuvalmistajan Trimtexin ja Veikkaus Oy kanssa. Keski-Pohjanmaan Osuuskaupan kanssa 

Junkkareilla oli Kannustajat-sopimus. Seuralla ja  yksittäisillä urheilijoilla on lisäksi yli 100 yhteistyö- tai 

mainossopimusta.  

 

Jaostoittain tulos oli seuraava: 

 Tulot Menot Tulos 

Hiihtojaosto 38.435,67 42.898,41 -4.462,74 

Naisjaosto 31.597,99 14.036,50 17.561,49 

Suunnistusjaosto 12.705,79 10.172,77 2.533,02 

Painonnostojaosto 26.503,49 25.086,75 1.416,74 

Yleisurheilujaosto 99.536,59 74.460,19 26.164,40 

Koukkupolvet 5.684,92 5.479,11 205,81 

Hiihtomaja 0 20.871,35 -20.871,35 

Kuntojaosto 2.744,27 2.028,09 716,18 

Yleiskulut ja -tulot 61.167,04 61.483,89 -316,85 

Yhteensä 278.375,76 256.517,06 21.858,70 



Muuta 

 

Seuran toiminta perustuu kokonaan vapaaehtoiseen talkootyöhön. Junkkareilla ei ole monen muun 

samankokoisen urheiluseuran tavoin yhtään palkallista työntekijää. Seuran talkootyön määrä urheilukoulu- 

ja valmennustoiminnassa vastaa neljän päätoimisen valmentajan määrää. Hiihtomajalla ylläpitoon 

käytettiin 1,5 päätoimisen työntekijän talkoomäärä. Kilpailu- ja muun toiminnan järjestämisessä 

talkootyönmäärä vastasi kolmen päätoimisen työntekijän työpanosta.   

 

Seuralla on hallitusedustus Keski-Pohjanmaan Liikunnassa (Pertti Sarkkinen), Keski-Pohjanmaan 

Yleisurheilussa (Tuomo Mustola), Keski-Pohjanmaan Suunnistuksessa (Olli-Pekka Kurikkala), Keski-

Pohjanmaan Hiihdossa (Esko Valikainen) sekä puheenjohtajuus KePlin painonostojaostossa (Hannu Niemi).  

 

Seuran puheenjohtajana toimi Juha Nivala ja varapuheenjohtajana Timo Nauha (painonostojaosto). Muina 

johtokunnan jäseninä olivat Kalle Junnikkala (suunnistusjaosto), Armi Juntunen (naisjaosto), Markus 

Niemelä (yleisurheilujaosto), Leena Juhola (hiihtojaosto), Sakari Salmela (Koukkupolvet), Kauko Himanka 

(kuntojaosto) ja Tiina Nevanperä (sihteeri). 

 

Junkkareiden jaostot vuonna 2015 olivat seuraavat: 

Hiihtojaosto Puheenjohtaja Esko Valikainen, sihteeri Mari Niemelä, Pertti Sarkkinen, Reijo Juusola, Leena 
Juhola, Rauli Paavola, Juho Leppikorpi, Antti Himanka, Reima Impola ja Markus Vuollet. 

Koukkupolviklubi Puheenjohtaja Rauno Saarinen, Antero Haapanen ja Aatos Salmu. 

Kuntojaosto Puheenjohtaja Kauko Himanka, varapuheenjohtaja Jukka Himanka, sihteeri Petteri Nauha, 
rahastonhoitaja Tapio Penttilä, Pekka Sorvari, Jaana Liias, Kai Sorjonen, Eija Limnell, Kristiina Alajoki-Pirinen 
ja Ari Ruhkala. 

Naisjaosto Puheenjohtaja Armi Juntunen, varapuheenjohtaja Eila Juola, Kerttu Koutonen, Maritta Penttilä, 
Marjukka Petäistö, Eija Mäkelä, Tellervo Soukka, Seija Isokääntä, Helvi Pajala, Sanna Joensuu, Leena 
Joensuu, Raija Koskela, Eeva-Maija Ojala, Kaisa Okkonen, Liisa Fors, Eila Rahja, Liisa Nikunen ja Eija 
Vasankari. 

Painonnosto Puheenjohtaja Timo Nauha, varapuheenjohtaja Heikki M. Niemi, sihteeri Janne Niemi, 
rahastonhoitaja Mikko Siermala, Harri Rahkola, Kauko Niemi, Hannu Niemi, Jani Heikkinen, Miika Antti-
Roiko, Mika Vihelä, Joni Ahola, Jari-Matti Niemi ja Oskari Tuura.  

Suunnistusjaosto Puheenjohtaja Kalle Junnikkala, sihteeri Olli-Pekka Kurikkala, Sakari Juola, Osmo Juola, 
Tero Kähtävä, Hannu Oja, Tapio Penttilä  ja Kari Isokääntä. 

Yleisurheilujaosto Puheenjohtaja Markus Niemelä, varapuheenjohtaja Kari Jaatinen, Tero Löf, Katriina 
Untinen, Osmo Heikkala, Seija Roimela ja Tuomo Mustola.  
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